
Shkarkimin e administratorit Hamz Bytyci dhe emerimin e Julinda Cela me ID J95410072Q 
per nje afat 5 vjecar nga data e ketij vendimi. 
Ky vendim hyn ne fuqi menjehere 

Sot me date, 27.01.2022 ne mbledhjen e asamblese se shoqerise VIZA TRAVEL AGENCY, une ortaku i 

vetem i shoqerise HAMZ BYTYCI vendosa : 

VEN DIM 

M12401501D 

VIZA TRAVEL AGENCY 

Date 27.01.2022 


